Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2494/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.018154/2014-11;

RESOLVE:

Revogar a partir de 11 de junho de 2014, a Portaria nº 4960/2013, que

autorizou  o  afastamento  do  servidor  GLAUCIO  HAROLDO  SILVA  DE

CARVALHO,  ocupante do cargo de Professor de Ensino Superior, do Quadro

de  Pessoal  desta  Universidade,  lotado  no  Instituto  de  Ciências  Exatas  e

Naturais, para concluir Pós-Doutorado na área da Ciência da Computação, na

Universidade de Ryerson, na cidade de Toronto/Canadá.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de junho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2494/2014